
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  27.03.2017 г.                                 № 21 

с. Орлово 

 

         О внесении изменений в  постановление 

администрации Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской 

области №43 от 24.03.2016г. «Об утверждении 

административного регламента Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Предварительное 

согласование предоставления земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности или 

государственная собственность на который не 

разграничена» 

 

        Рассмотрев представление прокуратуры Новоусманского района от 09.03.2017 

№2-1-2017, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области №43 от 24.03.2016г. 

«Об утверждении административного регламента Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Предварительное  согласование предоставления земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная 

собственность на который не разграничена» следующие изменения: 

              1.1. В наименовании постановления и пункте 1 постановления слова «или 

государственная собственность на который не разграничена» исключить; 

              1.2. В наименовании приложения к постановлению, абзаце втором подпункта 

1.1.  пункта 1,   подпункте  2.1. и в  абзаце втором подпункта 2.5. пункта 2 слова «или 

государственная собственность на который не разграничена»  исключить. 

  2.  Обнародовать  настоящее постановление на доске обнародования 

нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского сельского 

поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,            

ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская 

область, Новоусманский район,  с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании 

Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский 

район,    с. Орлово, ул. Больничная, 25а. 

        3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава  Орловского сельского поселения                               В.И. Песков 


